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1 Mayıs'ta işçiler, emekçiler ve İstanbul halkı üzerinde 12 Eylül faşist cunta dönemini aşan şiddet
uygulamaları yaşatılmıştır.

Sömürge yasalarına, gericiliğe, ırkçılığa, faşizme, emperyalizme karşı; eşit, özgür, demokratik Türkiye
düşünü , Başka bir yaşam, başka bir Türkiye'nin mümkün olduğunu haykırmak, 1 Mayıs'ı kutlamak için
İstanbul'da ve Ankara'da buluşan emekçilere acımasız bir devlet terörü uygulanmıştır.

Polisin Taksim Meydanını müdafaa(!) etme niyeti, Şişli'deki DİSK Genel Merkezi önünde toplanan işçilere
basınçlı su, gaz bombaları ve coplarla müdahale ile başlamış İstanbul'un hemen her yeri emekçiler
üzerinde planlı bir şiddet uygulamasına sahne olmuştur. İstanbul'un sokakları ablukaya alınmış, birkaç
kişinin bir araya gelmesi dahi engellenerek, sıkıyönetim koşulları uygulanmıştır. Sendika Genel Merkezi,
parti binaları basılmış, hastane içine dahi gaz bombaları atılarak devlet terörü yaygınlaştırılmış,
emekçiler ve İstanbul halkı üzerinde 12 Eylül faşist cunta dönemini aşan şiddet uygulamaları
yaşatılmıştır.

Günlerce önceden provokasyon olacak korkutması ile kutlamaları engellemek isteyenler, böylece
provokasyonları boşa çıkarmışlardır(!). Geride 500'ün üzerinde gözaltı, yüzlerce yaralı bırakarak.

Kapatma davası savunmasında demokrasiden bahseden AKP iktidarının, gerçek yüzü 1 Mayıs'ta bir kez
daha ortaya çıkmış, insan hakları ve demokrasinin emekçiler için olmayacağını göstermiştir. Siyasi
iktidar, 1 Mayıs gerekçesiyle emperyalizme; gericiliğe, ırkçılığa karşı, sömürüsüz bir ülke talep eden
toplumsal muhalefeti sindirmeyi ve göz dağı vermeyi planlamış ve uygulamıştır. Emek ve demokrasi
güçlerinin haklı mücadelesinin engellenemeyeceği bu planın tutmayacağı ve boşa çıkarılacağı
bilinmelidir.

1 Mayıs'ta emekçilere, İstanbul halkına uygulanan devlet terörünü şiddetle kınıyoruz.

İçişleri Bakanı derhal istifa etmeli, başta İstanbul Valisi ve Emniyet Müdürü görevden alınmalı ve tüm
sorumlular hakkında cezai işlem başlatılarak sorumlular cezalandırılmalıdır.

İşçi sınıfı ile birlikte haklı mücadelemizi sürdüreceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz.
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BASINA, KAMUOYUNA VE ADALET BAKANLIĞINA ÇAĞRIMIZDIR

Ülkemiz ekonomik, sosyal ve siyasal olarak zorlu bir dönemden geçmekte, yaşam alanlarımız giderek
daraltılmaktadır. Bu süreçte demokrasi ve hak mücadelesi veren örgütlü toplum kesimlerine yöneltilen
baskı giderek artmakta; sosyal, siyasal ve ekonomik yaşamda sermaye yanlısı politikalara karşı sesini
yükselten tüm toplumsal muhalefet cephesi şer odakları olarak görülmektedir.

Ülkemiz kriz koşulları altında bulunmaktadır. Ekonomik, sosyal ve siyasal alanda yaşanan krizin faturası,
baskı, kovuşturma, dava açma, gözaltı ve tutuklamalarla ülkemizde demokrasi ve hukukun hakim
olması doğrultusunda mücadele eden tüm kesimlere çıkarılmaktadır.

Ülkemizde yaşanan sürece karşı mücadele eden pek çok çevre, aydın ve kesimlere yönelik açılan
davalar ve gözaltılarla başlayan bu yıldırma süreci, son günlerde basın açıklamalarına ve yasal
düzenlenen mitinglere katılanlara kadar yaygınlaştırılmıştır. Bu durum, IMF, Dünya Bankası politikalarına
karşı çıkan geniş bir cepheyi susturmaya yöneliktir.

Bugüne kadar "düşüncelerini açıkladıkları ve yaydıkları için baskı altında olduklarını iddia eden" AKP
hükümeti de geçmiş dönemlerde iktidarda olan hükümetlerden farkının olmadığını 6 yıllık politikaları ile
göstermiştir. Gündeme göre ırkçı şoven yüzünü gösterirken, yeri geldiğinde muhafazakar demokrat
rolüne soyunarak popülist siyasal anlayışını nobran bir tarzla devam ettirmektedir. Demokrat geçinen
AKP, ceza yasalarında yaptıkları değişikliklerle kendileri gibi düşünmeyen her kesimi düşman olarak ilan
etmekte, işçiler, emekçiler, ezilenler için açıktan baskı politikalarını her düzeyde göstermektedir. Bu
durum son dönemde yaşananlarla açıkça görülmektedir. Belediyenin haksız bir uygulamasına karşı
çıkarken ya da herhangi bir panelde hükümet politikalarını eleştirirken en temel insan haklarınızı
savunurken ya da 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde yapılan etkinliklere katılırken, Sosyal Sigortalar ve
Genel Sağlık Sigortası Yasasını protesto ederken, bir gece evinizin basılması, göz altına alınmanız hatta
tutuklanmanız uzak değil...

Bu sürecin bir parçası olarak TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi üyesi ve Oda çalışanı Mimar Alev
Şahin, Ankara'da düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliğine katıldığı için kısa bir süre
önce gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır. Mimarlar Odası Ankara Şubesinde sekreter yardımcısı olarak
görev yapan iş ve ev adresi belli olan meslektaşımızın, gece baskınları ile evden alınması, uzun ve
yıpratıcı bir gözaltı sürecinden sonrada somut bir delil olmaksızın 8 Mart etkinliğine katıldığı için
tutuklanması kabul edilemez bir durumdur.

Bu nedenle yaşam alanlarımızı daraltamaya çalışan uygulamalara karşı yürütülecek olan her türlü
eylemlilik içerisinde üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğimizi bir kez daha ifade ederken;
meslektaşımız Alev ŞAHİN'in derhal serbest bırakılması ve gelişecek tüm süreçlerde duyarlı olunması
gerektiğini kamuoyuna duyuruyoruz.

Adalet Bakanlığı'na çağrımızdır; Alev ŞAHİN'in özgürlüğünün kısıtlanması hukuksuz, polis devleti
anlayışının bir sonucudur. Alev Şahin derhal serbest bırakılmalıdır.

Susma, Sustukça Sıra Sana Gelecek...

Önümüzdeki günler sancılı ve bir o kadarda zor günlerdir.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, TMMOB Harita ve
Kadastro Mühendisleri Odası, TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi,
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi,

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB Mimarlar Odası
Ankara Şubesi

Haksız Yere Tutuklanan
Üyemiz Mİmar Alev Şahin Serbest Bırakılmalıdır
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